SuMPO EPD
4T NIBESTE (EPD)
Z#FES . JR-AJ-25002E

SRR HENX 4

GODO STEEL, LTD.

SuMPO

..E PD

1APAN

VERIFIED

)

BEHEAL

1t

BEM SRR
OER#H W h R A
SLEERE (EMRERE, R s, He0sis)
bLUMETE

OB, FEMEER-FHT

]EYMh L RIRELERT
EHME 1 IS G3505. JIS G3506. JIS G3503,
JIS G3101., JIS G3112
(SWRM, SWRH, SWRY., SS. SR, SD)
FiZ7N Rl
<& : 5.5~15.0, D6~D16
CIAY=Y skcs

SUMPORIESAINTOI 5 s
—MAEEAY AT IR E HeEAL
BRBTFREXAHEHT-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

TR

(Wires)

EBES JR-AJ-25002E
BERAPCRES  PA-180000-AJ-07
PCR% #2255 FA K B o (R R B)
NS 202546 H3H
REEEHE 2025458230

REEA B s RlItRAE A =
BRIAES JV-AJ-25002

REFEZNEAR 2030454 22H
PCRLE1-DE}E
REHZ 2025F4818
ZER W R/t

FEXE
B=HRITE
NEPIREEE BT BiE
1ISO140255 K TMSO21930(C 21 AE E R VT -FDMMIILTE
MREE

CIAER W/ EB

*YAT LRI ER TR EENORIEDIH AR, VAT LRAETREEAD
HEERH,

ERIAEFBKRASIHE KREER BEMEESMEEEEE TEL: 06-6472-1533

https://www.godo-steel.co.jp/

E85&ES 1 JR-AJ-25002E



SuMPO EPD SUMPORIESNITOI 5 s

SEUMS)D _ — B FEAY AT IR HEE S
AIPERD - syTnmssEs (6PD) SR 148
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#H&ES ¢ JR-AJ-25002E https://ecoleaf-label.jp

OF17Y 17V R EFTER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 640 | kg-COqeq
[7ge(d 0.54 | kg-SO2eq
HALFEAFIT I 0.011 | kg-SOzeq
m [AL][R#4 ¥ ERE m [A2]E0%
=H IEH|  Bff A5t mEmsmz| [A2l#@X | [A3]£E - (OIPEIE T
SURZE) kg-CO.eq | 6.4E+02 1.1E+02 8.0E+00 5.2E+02 - 1.7E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq| 2.3E-04 5.5E-06 9.4E-11 2.3E-04 - 3.0E-08
[i73k2(d kg-SOzeq | 5.4E-01 8.5E-02 5.9E-02 4.0E-01 - 2.5E-01
HALFEAFIH U kg-SOzeq | 1.1E-02 8.6E-04 1.0E-03 9.1E-03 - 3.6E-02
EREL kg-C-Hieq | 3.0E-03 8.0E-05 7.9E-11 2.9E-03 - 3.1E-03
JHH B mh-9E (ERHS) Hify
FBERTREE R 1.8E+02 kg 8 (Fe) =96.59 %
FEFERIRIF- 2.3E+02 kg &% (C) =046 %
FEFERBEIRILF- 9.2E+03 M) T4 % (Si) =0.55 %
BAEARER 1.8E+02 kg YUY (Mn) =1.80 %
BAERTREIRILF- 2.4E+03 M) y(P) =0.30 %
HKDHE 2.5E-01 m3 B (S) =030 %
HEH, CO2Ub REIReR), AR, FFE | 6.1E+02 kg
¥R, FUH, 44.7M/kg, B, SEBERRIALY- | 2.2E+01 kg
PR, ERIUERAY, KT, REE | 4.5E-07 kg
e 7% I8 HH 355 =
IHH B
BEREY 1.2E+01 kg
mERZEY 14E+01 kg

KTV 2BEEMBERLTNET,



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBIESANI TOY5 A

E P D _ — B FEAY AT IR HEE S
of .o AAAAA HSA4TNBEEE (EPD) ERBTABEAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#H&ES ¢ JR-AJ-25002E https://ecoleaf-label.jp

GOEEHEICEAT2EMIER
OREFZELLT, JIS Q 20915(CEICERMM OV Y173 REEF ML, EEROXRID)ICZDEEZRLE L.
UL RIE, WREETIMORIIVTRAZRICHI BREERBHKMERZORAT SV TEIRICEBFEROZEDT
SHELE, STECFERLERIIY T EUEER (G B A SKIEBROSKAE AU Y133 7%EFER L,
BAHREAG, [EH, HEAFY, 2018FE | 2FRALE,
@—RT-HIDES(32023FE48 ~20244E3 8 TH 3,
@EXIEREICDWTEGoogleMapZE DY T R TEHAIL. BRE(CHRBFREAICOVWTE—E T TO@Y L,
CEANELEFERGINSY &R, 10bVE, BEHE100%0OY-CZ 1 EFEH,
-ERELAERETAMEYMEXY - 126/,
SEAEMRIVTHRERXY -, <4000TEU]J%fER,
e BRRICDOWTIZAIST-IDEAIR 7L B A Z TOHERENEEN TS0, [A2)EHE(CHRZTOLADEENSRAL TS,
OEERMBTRETIATIV. AT-IVIFAEICIRFTELTWNS,

©-1.ZDMOIRFEEIE IR

ISO14001FRE L%
@ Sh— = o | B ¥
JHH CAS No. ERE
NIV 7439-96-5 FEREFEE
] 7440-50-8 HEEEFHEE
J04L 7440-47-3 FEREFEE
—vT 7440-02-0 HETEFHEE

OFERALEZRT-IDEXS

(DIDEA ver.3.1.0%ERB L=,
@RIy TREM (RT5vT LC) FREAIZFES : JP-AJ-0001%EB LT,

®f%

@7 -YEENHK. PCRELVEE - EEMRBELSRBL LS,
OLLERIIDVTE EE - EERECHREINLEZGFERELEEELLIROONEEA,
(BHEJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#HxFES ¢ JR-AJ-25002E



